Gabinete do Deputado Ossesio Silva – Republicanos/PE

COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO

REQUERIMENTO Nº ___ /2025

(Do Sr. Deputado Ossesio Silva)

Requer  aditamento  ao  requerimento  de  audiência
pública nº 36/2025, para inclusão de convidado.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  fundamento  nos  arts.  255  e  256  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o aditamento ao Requerimento nº 36/2025, de

autoria do Deputado Julio Cesar Ribeiro, para incluir como convidado(a) um(a) representante

da Confederação Nacional das Mútuas do Brasil.

Sala da Comissão, em               de               de 2025.

Ossesio Silva

Deputado Federal – Republicanos/PE

Câmara dos Deputados | Anexo IV- Gabinete 402 | 70160-900 Brasília/DF -

             Tel. (61) 3215-5402| dep.ossesiosilva@camara.leg.br

*C
D2

53
36

32
98

60
0*

RE
Q

 n
.4

2/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
07

/2
02

5
13

:5
0:

24
.5

30
 -

CC
O

M

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253363298600

mailto:dep.ossesiosilva@camara.leg.br